VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-J27-4
DATUM : 08/07/18 OM 08.30 UUR VANAF Sittard

KPL CPL VPL NAAM
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ert de Bruin
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.A. v.d. Bovenk
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. Willemsen

. V.d., Bovenk
t de Bruin

t de Bruin

. v.d. Bovenk
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11 Comb. Van Hetere
12 G.A. v.d. Bovenk
13 A. Rozeboom

14 G.A. v.d. Bovenk
15 G.A. v.d. Bovenk
16 Comb. Van Hetere
17 G.A. v.d. Bovenk
18 G.A. v.d. Bovenk
19 G.A. v.d. Bovenk
20 Gert de Bruin

21 A. Rozeboom

22 Comb. Van Hetere

23 G.A. v.d. Bovenk

24 G.A, Willemsen

25 G.A. v.d. Bovenk

26 Gert de Bruin

27 Comb. Van Hetere
G.A. Willemsen
Gert de Bruin
Gert de Bruin

Comb. Van Hetere
A. Rozeboom

Gert de Bruin
Gert de Bruin
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
Corry Jongerling

BETREFT : REISDUIF-BODE

WIND :

AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD

108.771 25 19 85161688 095909
109.465 17 17 81560166
109.831 06 05 81651704
108.316 36 05 81652589
108.782 09 01 86094547 100422

02

06 02 81651688
36 01 81652596
17 06 81652183
17 15 81652195
36 08 81655839

25 14 81652241
36 28 81655836
09 04 81652785
36 36 81480162
36 21 81655823
25 20 85161692
36 33 81655835
36 25 81652595
36 02 81652613
17 10 81652200

09 07 81651980
25 08 85161704
36 23 81652599
06 06 81651682
36 04 81655824
17 02 81655792
25 03 85161694
06 01 81651686
17 04 81652187
17 03 81652196

25 11 81652245
09 03 81652789
17 05 81652190
17 16 81655793
36 16 81652615
36 06 81655832
25 17 81652206
36 03 81652603

109.174 15 05 81652142

PRIJSVERDELING DD: 080718 BESTEMMING: Sittard

VERG

DUI DEEL

S 1 o Y ——

1:10

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100

108

0831 A

PUNTENOVERZICHT DD:080718

6

OVER 0.00

STAND JONG 1

KRING LIDNR.

08310732
08310074
08311142
08319154
08310619
08310635

FEFEFFEFEE

NAAM

G.A. Willemsen

Gert de Bruin

A. Rozeboom

Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Corry Jongerling

BESTEMMING:Sittard

100237
100310
100227

100534
100522
100634
100640
100545

100636
100622
101111
101228
101312
101424
101358
101424
101531
101656

101658
101701
101720
101907
101800
102011
102035
102216
102154
102238

102237
102507
102615
103033
103211
103221
103408
103431
103904

BETREFT: 0831 REISDUIF-BODE

NO
MET/MIN

1220.091
1181.915
1178.876
1171.591
1152.763
1149.270
1135.760
1133.569
1132.397
1131.214

1125.995
1123.975
1075.102
1057.065
1049.554
1041.869
1041.815
1037.491
1026.511
1023.675

1016.974
1016.394
1009.138
1006.555
1002.909
993,481
983.612
978,313
978.240
971.870

965,853
944,975
941,634
908.046
886,492
885.284
876.244
869,880
845,873

KRGPNT

979.6
947.9
944.6
934.7
914.9
909.6
872.0
866.8
862.1
857.5

838.4
833.1
682.7
610.8
575.9
540.2
538.9
515.8
4el.7
450.5

424.8
422.2
403.0
383.9
370.7
329.8
283.0
263.9
263.2
243.4

224.9
134.6
119.4

13.9

DOETINCHEM

108 DUIVEN

6 DEELNEMERS

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

993.2
976.1
972.7
962.5
938.6
935.2
887.4
884.0
877.1
860.1

843.0
836.2
720.1
668.9
641.6
621.2
614.3
604.1
580.2
566.6

535.8
532.4
515.4
488.1
484.6
Leh.2
426.6
406.1
402.7
389.1

361.8
293.5
286.7
194.5
160.4
150.2
126.3

92.1

27.3

1000.0
961.8
958.8
951.5
932.7
929.2
915.7
913.5
912.3
911.1

905.9
903.9
855.0
837.0
829.5
821.8
821.7
817.4
806.4
803.6

796.9
796.3
789.0
786.5
782.8
773.4
763.5

DOETINCHEM

1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 Si4
50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

--------------- ONAANGEWEZEN
AFD.9 KRING 3 CC-SPEL
4-  972.7  3-  972.7
18- 938.2  5- 938.2
17- 938.6  4- 938.6
47- 858.7 12- 858.7
31-  892.2 8- 892.2
228- 18,2 52- 18.2

VERENIGING
1- 958.8
2- 941.9
3-  932.7
4- 926.8
5-  922.4

C D
DOETINCHEM
------------- AANGEWEZEN
AFD.9 KRING 3 CC-SPEL
- 670.7  5- 670.7
35-  426.7  9- U426.7
22- 616,1  6- 616.1
82- 213.3 21- 213.3
10- 733.8 4 733.8

E

F

VERENIGING

2-
uy-
1-
3-

929.2
773.4
932.7

915.7



PUNTENOVERZICHT DD:080718 BESTEMMING:Sittard

STAND SNELHEID (V-M-J)

——————————————— ONAANGEWEZEN---------
KRING LIDNR.  NAAM AFD.9 KRING 3 CC-SPEL VER
4 08310732 G.A. Willemsen 12- 12356.6 2- 12356.6 1-
4 08310619 G.A. v.d. Bovenkamp 14- 12349.6 3- 12349.6 2-
4 08311142 A. Rozeboom 87- 9989.3 15- 9989.3 3-
4 08310074 Gert de Bruin 149- 7909.2 29- 7909.2 4
4 08310961 Bart v.d. Bovenkamp  210- 5959.9 48- 5959.9 5-
4 08310635 Corry Jongerling 259- 4120.6 59- 14120.6 6-
4 08319154 Comb. Van Heteren 140- 8236.0 28- 8236.0 7-
4 08310872 Harrie Scheers 291- 3138.8 71- 3138.8 8-
4 08311223 A. Jansen 197- 6377.0 43- 6377.0 9-
4 08310988 J.W. Ronner 260- 4054.1 60- 4054.1 10-
4 08319138 Comb Bosman 318- 1972.5 79- 1972.5 11-
4 08310899 M. Roenhorst 323- 1880.7 82- 1880.7 12-
4 08311169 H. van Dam 383- 762.0 97- 762.0 13-
4 08319111 M. & S. Willemsen 368- 971.1 o4- 971.1 14-

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND JONG 1

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Van Heteren Doetinchem 85161688 1 1000.0
2 Gert de Bruin Doetinchem 81560166 1 961.8
3 G.A. Willemsen Doetinchem 81651704 1 958.8
4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81652589 1 951.5
5 A. Rozeboom Doetinchem 86094547 1 932.7
6 G.A. Willemsen Doetinchem 81651688 1 929.2
7 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81652596 1 915.7
8 Gert de Bruin Doetinchem 81652183 1 913.5
9 Gert de Bruin Doetinchem 81652195 1 912.3

10 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81655839 1 911.1

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 51443319 13  12048.8
2 A. Jansen Zelhem 41685778 11 10108.6
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 51443325 11 9699.4
L4 G.A., Willemsen Doetinchem 71025421 10 9234.6
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 41685315 10 8782.6
6 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 51443306 9 8260.5
7 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 71025257 9 8212.1
8 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 61411207 9 8117.5
9 Gert de Bruin Doetinchem 61279508 9 8092.6

10 A. Jansen Zelhem 61280325 9 8051.8

ENIGING

13504.6
13408.8
12861.0
11909.5
10424.1
9665.8
9477.8
9299.2
7445,2
7139.7
5227.8
3570.1
3396. 4
3315.7

AFD.9 KRING 3

43-

27-
141-
145-
208-
252-

77-
240-
122-
266-
336-
324-
343-
388-

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

6416.0
7159.0
3928.2
3818.6
2593.1
1837.8
5347.2
2039.0
4239.9
1546.6

462.4

724.3

411.2

121.6

DOETINCHEM
AANGEWEZEN

CC-SPEL

9- 6416.0

4- 7159.0
30- 3928.2
31- 3818.6
48- 2593.1
61- 1837.8
16- 5347.2
60- 2039.0
26- 14239.9
64- 1546.6
83- 462.4
81- 724.3
86- 411.2
94- 121.6

VERENIGING
3- 9402.9
1- 12692.5
4- 9035.9
2- 9809.5
9- 5450.6
7- 6995.2
8- 5698.7
6- 7138.7
5- 7366.7
10- 3527.9
12- 2673.6
11- 2722.3
13- 1700.7
14-  888.3



